
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
HOTEL PRINCIPE DI VILLAFRANCA
 

TARIFFE UFFICIALI 2025  

 
 Tassa di soggiorno da pagare in loco

TIPOLOGIA 

Camera singola Classic 

Camera matrimoniale  Classic 

Camera matrimoniale Deluxe 

Junior Suite 

Letto aggiunto Deluxe 

Letto aggiunto Junior Suite 

Culla (su richiesta) 

EL PRINCIPE DI VILLAFRANCA4* - 

QUOTA CAMERA 
Trattamento di pernottamento e colazione

Tassa di soggiorno da pagare in loco 

Alta Stagione 
01/01/2025 

07/04 – 29/06 
01/09 – 01/11 

31/12 – 03/01/26 

Media Stagione 
02/01 – 05/01 
17/03 – 06/04 
30/06 – 31/08 
26/12 – 30/12 

€ 155 € 135 

 € 220 € 170 

 € 280 € 220 

€ 395 € 310 

€ 60 € 60 

€ 80 € 80 

€ 16 € 16 

 
 

 Palermo (PA) 

 
 

QUOTA CAMERA AL GIORNO 
Trattamento di pernottamento e colazione 

 
Bassa Stagione 
06/01 – 16/03 
02/11 – 25/12 

€ 115 

€ 155 

€ 200 

€ 275 

€ 60 

€ 80 

€ 16 


